UBND TỈNH LÀO CAI
VĂN PHÒNG

Số:          /QĐ-VPUBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng  12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2022

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Quyết định số 55/2015/QĐ-UBND ngày 08/12/2015 của UBND
tỉnh Lào Cai về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức bộ máy của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 40/2017/QĐ-UBND ngày 25/12/2017 của UBND

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Cai ban hành kèm theo

Quyết định số 55/2015/QĐ-UBND ngày 08/12/2015 của UBND tỉnh Lào Cai;

 Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 04/12/2020 của UBND

tỉnh, Ban hành Quy định về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công
chức, viên chức tỉnh Lào Cai;

 Căn cứ Biên bản họp ngày 16/12/2022 của Hội đồng đánh giá công chức
Văn phòng UBND tỉnh;

 Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá công chức Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với công chức, viên

chức và người lao động thuộc Văn phòng UBND tỉnh Lào Cai năm 2022, như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 70 người.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm: 29 người.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng đánh giá công chức Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng
các phòng, ban, đơn vị trực thuộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CBCCVC và NLĐ Văn phòng;
- Lưu: VT, TCHC1.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Nghĩa

2

DANH SÁCH
PHÂN XẾP LOẠI CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG

THUỘC VĂN PHÒNG UBND TỈNH NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-VPUBND  ngày       /12/2022

của Văn phòng UBND tỉnh Lào Cai)

I. HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ:

1. Ông Phan Quốc Nghĩa, Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

2. Ông Hoàng Ngọc Bích, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

3. Ông Bùi Công Khanh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

4. Ông Bùi Văn Thìn, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

5. Ông Đỗ Xuân Thủy, Phó trưởng phòng Tổng hợp;

6. Ông Trần Trung Kiên, Chuyên viên phòng Tổng hợp;

7. Bà Nguyễn Thu Hoài, Chuyên viên phòng Tổng hợp;

8. Ông Hoàng Tùng, Chuyên viên phòng Nội chính;

9. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Chuyên viên phòng Nội chính;

10. Ông Vũ Đức Quyền, Trưởng phòng NLN và TNMT;

11. Ông Nguyễn Ngọc Quyết, Phó Trưởng phòng NLN và TNMT;

12. Bà Phạm Hồng Minh, Phó Trưởng phòng NLN và TNMT;

13. Ông Phạm Văn Quảng, Chuyên viên Phòng Nông lâm nghiệp và TNMT;

14. Ông Đinh Đắc Trí, Phó Trưởng phòng NLN và TNMT;

15. Ông Trần Đức Tình, Trưởng phòng Quản lý đầu tư và XDCB;

16. Ông Hoàng Kim Ngọc, Chuyên viên phòng Quản lý Đầu tư và XDCB;

17. Ông Nguyễn Tùng Sơn, Phó Trưởng phòng Quản lý Đầu tư và XDCB;

18. Ông Hoàng Thanh Bình, Trưởng phòng Kinh tế;

19. Ông Nguyễn Bá Cảnh, Chuyên viên phòng Kinh tế;

20. Ông Đinh Công Mạnh, Chuyên viên phòng Khoa giáo - Văn xã;

21. Ông Nguyễn Tiến Cường, Chuyên viên phòng Khoa giáo - Văn xã;

22. Bà Nguyễn Thị Diệu Hoa, Chuyên viên phòng Khoa giáo - Văn xã;

23. Bà Nguyễn Thị Hải Nhung, Trưởng Phòng Kiểm soát TTHC;

24. Ông Trần Hoàng Anh, Phó Trưởng Phòng Kiểm soát TTHC;

25. Bà Ngô Thị Lệ, Chuyên viên phòng Kiểm soát TTHC;

26. Bà Nguyễn Thị Thảo, Nhân viên phòng Kiểm soát TTHC;

27. Bà Nguyễn Thị Tuyết Minh, Phó Trưởng phòng TCHC;

28. Bà Bùi Thị Vân, Chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính;

29. Bà Trịnh Thị Thúy Hằng, Chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính;

30. Bà Phạm Thùy Linh, Chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính;

31. Bà Nguyễn Ngọc Quỳnh, Chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính;

32. Bà Đỗ Thị Thu Hồng, Chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính;

33. Ông Nguyễn Đức Phong, Nhân viên Phòng Tổ chức Hành chính;

34. Ông Ngọc Văn Hải, Nhân viên phòng Tổ chức Hành chính;

3

35. Bà Nguyễn Thị Hồng Diệp, Chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính;

36. Bà Ngọc Thị Huệ, Trưởng Phòng Quản trị tài vụ;

37. Ông Hoàng Đình Minh, Phó Trưởng phòng Quản trị Tài vụ;

38. Ông Nguyễn Văn Hiếu, Cán sự Phòng Quản trị tài vụ;

39. Bà Phạm Thanh Thùy, Chuyên viên Phòng Quản trị tài vụ;

40. Bà Phan Thị Hồng Điệp, Chuyên viên Phòng Quản trị tài vụ;

41. Bà Lò Thị Yên, Nhân viên Phòng Quản trị tài vụ;

42. Bà Doãn Thị Thúy, Nhân viên Phòng Quản trị tài vụ;

43. Ông Nguyễn Trọng Chiến, Nhân viên Phòng Quản trị tài vụ;

44. Ông Vũ Duy Lương, Nhân viên Phòng Quản trị tài vụ;

45.  Bà Phạm Thị Huyền, Nhân viên Phòng Quản trị tài vụ;

46.  Ông Trần Văn Nghĩa, Nhân viên Phòng Quản trị tài vụ;

47.  Ông Phạm Quốc Linh, Nhân viên Phòng Quản trị tài vụ;

48.  Ông Nguyễn Thiện Toàn, Nhân viên Phòng Quản trị tài vụ;

49.  Ông Trần Ngọc Lâm, Nhân viên Phòng Quản trị tài vụ;

50. Bà Lù Thị Thảo, Nhân viên phòng Quản trị Tài vụ;

51. Bà Hà Huyền Phương, Nhân viên phòng Quản trị Tài vụ;

52. Bà Nguyễn Thị Thơm, Nhân viên phòng Quản trị Tài vụ;

53. Bà Trần Thùy Linh, Trưởng Ban biên tập Cổng TTĐT tỉnh;

54. Bà Đặng Thanh Huyền, Chuyên viên Ban biên tập Cổng TTĐT tỉnh;

55. Ông Phạm Văn Dũng, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;

56. Ông Phạm Công Nghĩa, Nhân viên Trung tâm Phục vụ hành chính công;

57. Ông Ông Vũ Văn Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Hội nghị tỉnh;

58. Bà Lê Thị Kiều Thu, Phó Giám đốc Trung tâm Hội nghị tỉnh;

59. Bà Nguyễn Thị Oanh, Phó trưởng phòng HC-KH; Trung tâm Hội nghị tỉnh;

60. Bà Nguyễn Thị Giang, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

61. Bà Nguyễn Thị Thanh Hà, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

62. Ông Nguyễn Quý Hùng, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

63. Ông Nguyễn Xuân Kiều, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

64. Bà Nguyễn Thị Mai Thư, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

65. Bà Nguyễn Thị Tươi, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

66. Bà Đào Thị Mai, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

67. Ông Đặng Văn Thân, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

68. Ông Nguyễn Đức Ánh, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

69. Bà Ngô Thị Kim Chung, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

70. Bà Phạm Thị Hồng Điệp Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

II. HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ:

1. Ông Lê Anh Đức, Trưởng phòng Tổng hợp;

2. Ông Nguyễn Cao Sơn,  Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã;

3. Bà Phạm Thị Vy, Phó trưởng phòng, phụ trách phòng Tổ chức Hành chính;

4. Ông Võ Chí Đông, Chuyên viên phòng Tổ chức Hành chính;

4

5. Ông Nguyễn Thanh Long; Phó Trưởng Ban Tiếp công dân;

6. Ông Đặng Đình Nam; Chuyên viên Ban Tiếp công dân

7. Ông Nguyễn Đức Thọ, Chuyên viên Ban Tiếp công dân;

8. Bà Nguyễn Lệ Hằng, Chuyên viên Ban Biên tập Cổng TTĐT tỉnh;

9. Bà Vũ Thùy Linh, Chuyên viên Ban Biên tập Cổng TTĐT tỉnh;

10. Ông Phạm Quang Huy, Nhân viên phòng Quản trị Tài vụ

11. Bà Nguyễn Thị Thảo, Chuyên viên Ban Biên tập Cổng TTĐT tỉnh;

12. Bà Lưu Thị Ngân, Nhân viên Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

13. Bà Đỗ Nhật Lệ, Nhân viên Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

14. Ông Lìu Seo Lìn, Nhân viên Trung tâm Phục vụ hành chính công;

15.  Bà Nguyễn Thị Thắng, Giám đốc Trung tâm Hội nghị tỉnh;

16.  Bà Nguyễn Thị Lan, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

17.  Bà Ngô Thị Len, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

18.  Bà Hoàng Thu Huyền, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

19.  Bà Đào Thu Thủy, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

20.  Ông Đào Văn Bẩy, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

21.  Bà Nguyễn Thị Hương, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

22.  Bà Trần Thị Vân, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

23.  Bà Trần Thị Phấn, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

24.  Bà Lô Thị Việt Mi, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

25.  Bà Bùi Bích Phương, Nhân viên Trung tâm Hội nghị tỉnh;

26.  Ông Lương Ngọc Phương, Chủ nhiệm Nhà khách số 3;

27.  Ông Đặng Thế Hùng, Nhân viên Nhà khách số 3;

28.  Bà Nguyễn Thị Hải Lý, Nhân viên Nhà khách số 3;

29.  Bà Nguyễn Thị Hồng, Nhân viên Nhà khách số 3.

-----------------------------

		2022-12-26T08:43:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T09:24:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T09:24:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T09:24:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!